[image: image1.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Дисциплинарная комиссия
РЕШЕНИЕ  №  9  от « 25 » апреля 2019 г.

Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Злыднев А.Н.

Член Дисциплинарной комиссии:

3. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по проверкам и мерам дисциплинарного воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Ассоциации.

РЕШИЛИ: 1. Применить меры дисциплинарного воздействия:
1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:
	№ п/п
	№
	Э
	Наименование
	Пра-во
	Нарушения
	Меры ДВ

	1
	10
	И
	ООО «Ремстальконструкция»

(предписание с 28.03.19)
	ООТС
	Нарушения по договорам аренды, нарушения по спец-там ПБ
	Предупреждение о приостановлении членства с 30.05.19

	2
	127
	И
	ООО «Континенталь»

(предписание с 28.03.19)

	Не сдан отчет за 2018г
	Предупреждение о приостановлении членства с 30.05.19

	3
	160
	И
	ООО «Уралводстрой»

(акт проверки)
	ООТС
	Нарушения по спец-там ПБ
	Предписание до 30.05.19

	4
	187
	И
	ООО СК «Омега»

(приост. членства с 19.10.17)
	(ООТС)
	Отсутствие 1 спец. в НРС (отказ НОСТРОЙ), нарушения по договорам аренды, нарушения по спец-там ПБ
	Приостановление членства до 30.05.19

(на Правление)

	5
	301
	Г
	ООО «ГП «КИТ»

(приост. членства с 28.02.19)
	ООТС
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 30.05.19

(на Правление)

	6
	628
	В
	ООО ИК «ЭКС»

(приост. членства с 06.11.18)
	ОДО
	Документы для проверки не представлены, отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 30.05.19

(на Правление)

	7
	647
	С
	ООО «Уралспецмонтаж»

(предписание с 28.03.19)

	Документы для проверки не представлены
	Предупреждение о приостановлении членства с 30.05.19

	8
	696
	И
	ООО «Уралхимремонт»

(акт проверки)
	ООТС
	Нарушения по спец-там ПБ
	Предписание до 30.05.19

	9
	750
	И
	ООО «Проект-Строй»

(приост. членства с 28.02.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС, нарушения по договорам аренды, нарушения по спец-там ПБ
	Приостановление членства до 30.05.19

(на Правление)

	10
	768
	С
	ООО «АльянсСтройМонтаж»

(приост. членства с 28.02.19)

	Отсутствие 2 спец. в НРС, не сдан отчет за 2018г
	Исключение из членов Ассоциации

(на Правление)

	11
	815
	И
	ООО СК «ГЕОТЕК»

(предписание с 28.03.19)

	Не сдан отчет за 2018г
	Предупреждение о приостановлении членства с 30.05.19

	12
	835
	С
	ООО «ПармаСтройРесурс»

(приост. членства с 31.01.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 30.05.19

(на Правление)

	13
	843
	С
	ООО «Фирма «Радиус-Сервис»

(предписание с 28.02.19)

	Нет повышения квалификации у 2 спец-тов НРС
	Предупреждение о приостановлении членства с 30.05.19

	14
	924
	Г
	ООО «Борей»

(предписание с 28.03.19)
	ООТС
	Не сдан отчет за 2018г
	Предупреждение о приостановлении членства с 30.05.19

	15
	956
	С
	ООО «ТрейдСтройСервис»

(акт проверки)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 30.05.19

(на Правление)

1.2. По членским взносам:
	№ п/п
	№
	Э
	Наименование
	Срок задолженности
	Меры ДВ

	1
	6
	В
	ООО «КамаСтройСервис»
	с февраля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 30.05.19

	2
	142
	Я
	ООО «Эстком»
	с февраля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 30.05.19

	3
	172
	Г
	ООО «Пермские энергосистемы»
	с февраля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 30.05.19

	4
	289
	С
	ООО «РеставСтрой»
	с февраля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 30.05.19

	5
	326
	Г
	ООО «Большой Урал»
	с февраля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 30.05.19

	6
	336
	С
	ООО «Стройтехмонтаж-Э»
	с февраля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 30.05.19

	7
	488
	И
	ООО ГК «АРГО»
	с февраля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 30.05.19

	8
	610
	Я
	ООО «Простор 59»
	с февраля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 30.05.19

	9
	762
	С
	ООО «ВИНТЕК»
	с февраля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 30.05.19

	10
	764
	К
	ООО «ТеплоТранс»
	с февраля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 30.05.19

	11
	776
	С
	ООО «ТМ-СтройИнтегра»
	с февраля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 30.05.19

	12
	801
	С
	ООО «КТС»
	с февраля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 30.05.19

	13
	809
	Я
	ООО «СК-Пигмалион»
	с февраля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 30.05.19

	14
	815
	И
	ООО СК «ГЕОТЕК»
	с января 2019
	Исключение из членов Ассоциации (на Правление)

	15
	924
	Г
	ООО «Борей»
	с февраля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 30.05.19

Голосовали: ЗА -  3       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Секретарь комиссии

Э.Н. Шишкина
PAGE
2